rorK}

Think ahead.
Foux
Air Freshener m
Blossam
. MAir Freshener
a2 mi Breeze @
. 25 7013
22 mli
L] "l
257013

Tork Désodorisant permanent Pack 2
senteurs

Les senteurs Tork Désodorisant permanent Brise Printaniére et Jardin Fleuri aident a donner aux sanitaires
une odeur de propre et de frais en permanence. Brise Printaniére répand un parfum vif composé de notes
florales, boisées, de ylang-ylang pour une sensation de fraicheur et Jardin Fleuri répand des notes florales
délicates pour une senteur chaude et accueillante. Toutes deux contiennent un neutralisateur d'odeurs.
S'adapte dans Tork Distributeur de Désodorisant permanent, certifié facile a utiliser pour les agents
d’entretien.

. Les senteurs sélectionnées avec soin contiennent un neutralisateur d’odeurs qui élimine les
mauvaises odeurs, plutot que de les masquer, pour des sanitaires sentant le propre en
permanence.

e Systeme sans gaz, utilisant uniguement du parfum.

e Non classifié comme produit inflammable et non pressurisé.

Certificats de produits
‘% Easyto &/ '

KN4

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

A3

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs

(CON)
EAN 7322541888873
Matériau d’emballage Paper
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 153.3¢9
Hauteur 118 mm
Longueur 50 mm
Largeur 112 mm
Poids net 14779
Volume 0.66 dm3
Produits compatibles
256010 : 256011
Tork Distributeur de Tork diffuseur de
Désodorisant désodorisant
permanent permanent

Qualité
Premium

Colis
(TRP)
7322541888880

Carton

6 (6 CON)

1kg
125 mm
225 mm
190 mm
0.9 kg

5.34 dm3

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322542245309

1134 (189 TRP)
21

9

196.56 kg
1275 mm
1200 mm

800 mm
167.53 kg

1.01 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



