



257013

Tork Désodorisant permanent Pack 2 senteurs

Les senteurs Tork Désodorisant permanent Brise Printanière et Jardin Fleuri aident à donner aux sanitaires une odeur de propre et de frais en permanence. Brise Printanière répand un parfum vif composé de notes florales, boisées, de ylang-ylang pour une sensation de fraîcheur et Jardin Fleuri répand des notes florales délicates pour une senteur chaude et accueillante. Toutes deux contiennent un neutralisateur d'odeurs. S'adapte dans Tork Distributeur de Désodorisant permanent, certifié facile à utiliser pour les agents d'entretien.

- Les senteurs sélectionnées avec soin contiennent un neutralisateur d'odeurs qui élimine les mauvaises odeurs, plutôt que de les masquer, pour des sanitaires sentant le propre en permanence.
- Système sans gaz, utilisant uniquement du parfum.
- Non classifié comme produit inflammable et non pressurisé.

Certificats de produits







Informations sur le produit et A3 A3

Qualité Premium Couleur Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541888873	7322541888880	7322542245309
Matériau d'emballage	Paper	Carton	
Pièces	1	6 (6 CON)	1134 (189 TRP)
Colis par couche			21
Couches par palette			9
Poids brut	153.3 g	1 kg	196.56 kg
Hauteur	118 mm	125 mm	1275 mm
Longueur	50 mm	225 mm	1200 mm
Largeur	112 mm	190 mm	800 mm
Poids net	147.7 g	0.9 kg	167.53 kg
Volume	0.66 dm3	5.34 dm3	1.01 m3

Produits compatibles



256010 Tork Distributeur de Désodorisant permanent



256011 Tork diffuseur de désodorisant permanent